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42Â° TORNEO SAN MATTEO (1611016A)
nichelino - 30-09-2016 - 11-11-2016

Torneo 42Â° TORNEO SAN MATTEO 1611016A

Luogo nichelino  [Torino - Piemonte]
Periodo 30-09-2016 - 11-11-2016

Turni 6

Tipo Altro Evento
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri D'INGIULLO GIOVANNI - 

Partecipanti 30

Sito Internet

Manunta Andrea

1Ferretti Carlo

2
Martin Tiziano

3
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42Â° TORNEO SAN MATTEO (1611016A)
nichelino - 30-09-2016 - 11-11-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 9 1N Manunta Andrea 5.0 ITA 22.0024.5017.0020.501868 1879 2153 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1973

2 2 CM Ferretti Carlo 5.0 ITA 19.0021.5014.0016.502025 1790 2064 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 0 1971

3 5 CM Martin Tiziano 5.0 ITA 18.0020.0013.0015.001918 1722 1996 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 0 1959

4 3 CM Di Chiara Mauro 4.0 ITA 21.5024.5016.5015.001943 1858 1984 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1980

5 18 1N Barcellona Antonino 4.0 ITA 17.5020.0012.5011.001683 1821 1946 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1970

6 1 CM D'Ingiullo Roberto 4.0 ITA 16.5016.5012.509.50 2060 1771 1844 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 1 0 1981

7 8 1N Alaimo Cristian 4.0 ITA 16.0018.5011.0012.251904 1738 1863 6 3 2 1 4 2 2 0 2 1 0 1 0 0 1997

8 16 1N Alemanni Marco 4.0 ITA 14.0015.0010.509.00 1703 1711 1837 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1951

9 6 CM Malano Francesco 3.5 ITA 18.5018.5013.5011.501916 1777 1927 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 1 1947

10 10 1N Ferrario Enrico 3.5 ITA 19.5022.0014.5010.251832 1842 1899 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1957

11 13 1N Gussone Claudio 3.5 ITA 17.5018.5012.507.75 1743 1786 1868 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1941

12 7 CM Marguati Massimiano 3.5 ITA 16.0018.5012.009.25 1904 1720 1778 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1974

13 14 2N Finamore Vito 3.5 ITA 15.0015.5011.006.25 1728 1678 1736 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1987

14 29 NC Petrini Davide 3.0 ITA 15.5015.5010.508.00 1433 1700 1773 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 1 2003

15 12 1N Lieggi Daniele 3.0 ITA 16.0017.0012.005.50 1757 1652 1653 6 3 0 3 3 0 0 3 3 3 0 0 0 0 1977

16 22 2N Salerno Carmine 3.0 ITA 12.5012.508.50 1.50 1585 1595 1524 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 1 0 1967

17 15 2N Di Stefano Marco 2.5 ITA 19.0021.5014.008.25 1721 1876 1820 6 1 3 2 2 1 0 1 4 0 3 1 0 0 1965

18 11 1N Crepaldi Manuele 2.5 ITA 17.5019.0012.505.25 1783 1672 1616 6 2 1 3 3 2 1 0 3 0 0 3 0 0 1975

19 4 1N Petrini Alberto 2.5 ITA 16.0018.5012.007.00 1919 1769 1713 6 1 3 2 3 1 2 0 3 0 1 2 0 0 1964

20 23 3N Sapone Luigi 2.5 ITA 17.0017.5012.003.75 1573 1685 1629 6 2 1 3 3 2 1 0 3 0 0 3 0 0 1950

21 21 2N Perez Morad Susana 2.5 ITA 16.5017.5012.504.75 1607 1759 1703 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1977

22 26 3N Petrini Emanuela 2.5 ITA 15.0016.5011.006.25 1543 1679 1622 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 2003

23 19 2N Trentanove Paolo 2.5 ITA 14.0014.009.00 1.75 1674 1682 1564 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 1 0 1966

24 17 1N Coxe Marino 2.5 ITA 15.0016.0010.003.75 1698 1603 1571 6 2 1 3 3 0 0 3 3 2 1 0 0 0 1951

25 20 2N Godino Marco 2.0 ITA 15.5015.5011.506.50 1646 1800 1729 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 1 1962

26 24 2N Saggiorato Diego 2.0 ITA 13.5013.509.50 2.00 1572 1636 1595 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 1 1974

27 25 2N Cadario Mario 1.5 ITA 12.0012.509.50 1.50 1558 1582 1389 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 0 0 1938

28 27 3N Bruno Rocco 1.0 ITA 14.5015.5010.501.00 1514 1612 1365 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 1968

29 28 NC Gionco Mario 1.0 ITA 11.5012.008.00 0.50 1452 1570 1170 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 1967

30 30 NC Gaudenzi Mauro 1.0 ITA 11.0011.007.50 0.00 1221 1579 874 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 1955
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42Â° TORNEO SAN MATTEO (1611016A)
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 1N Alaimo Cristian ITA PIE TO 1904 1738 1863 1997 M 2803106 155790

16 1N Alemanni Marco ITA PIE TO 1703 1711 1837 1951 M 2811893 110467

18 1N Barcellona Antonino ITA PIE TO 1683 1821 1946 1970 M 840874 104313

27 3N Bruno Rocco ITA PIE TO 1514 1612 1365 1968 M 2823573 162965

25 2N Cadario Mario ITA PIE TO 1558 1582 1389 1938 M 840882 100775

17 1N Coxe Marino ITA PIE TO 1698 1603 1571 1951 M 840904 100768

11 1N Crepaldi Manuele ITA PIE TO 1783 1672 1616 1975 M 835080 104309

1 CM D'Ingiullo Roberto ITA PIE TO 2060 1771 1844 1981 M 815349 100764

3 CM Di Chiara Mauro ITA PIE TO 1943 1858 1984 1980 M 825034 120599

15 2N Di Stefano Marco ITA PIE TO 1721 1876 1820 1965 M 857408 129589

10 1N Ferrario Enrico ITA PIE TO 1832 1842 1899 1957 M 821489 111185

2 CM Ferretti Carlo ITA PIE TO 2025 1790 2064 1971 M 827975 103252

14 2N Finamore Vito ITA PIE TO 1728 1678 1736 1987 M 2819100 161855

30 NC Gaudenzi Mauro ITA PIE TO 1221 1579 874 1955 M 897540 114177

28 NC Gionco Mario ITA PIE AT 1452 1570 1170 1967 M 2842357 166030

20 2N Godino Marco ITA PIE TO 1646 1800 1729 1962 M 2801820 100772

13 1N Gussone Claudio ITA PIE TO 1743 1786 1868 1941 M 818291 104826

12 1N Lieggi Daniele ITA PIE TO 1757 1652 1653 1977 M 836109 104314

6 CM Malano Francesco ITA PIE TO 1916 1777 1927 1947 M 805793 102185

9 1N Manunta Andrea ITA PIE TO 1868 1879 2153 1973 M 892513 149696

7 CM Marguati Massimiano ITA PIE TO 1904 1720 1778 1974 M 826910 104725

5 CM Martin Tiziano ITA PIE TO 1918 1722 1996 1959 M 816450 109529

21 2N Perez Morad Susana ITA PIE TO 1607 1759 1703 1977 F 2818294 161799

4 1N Petrini Alberto ITA PIE TO 1919 1769 1713 1964 M 857424 100143

29 NC Petrini Davide ITA PIE TO 1433 1700 1773 2003 M 2803122 152593

26 3N Petrini Emanuela ITA PIE TO 1543 1679 1622 2003 F 2803130 152594

24 2N Saggiorato Diego ITA PIE TO 1572 1636 1595 1974 M 2831533 166561

22 2N Salerno Carmine ITA PIE TO 1585 1595 1524 1967 M 891134 144296

23 3N Sapone Luigi ITA PIE TO 1573 1685 1629 1950 M 2843272 100804

19 2N Trentanove Paolo ITA PIE TO 1674 1682 1564 1966 M 2825720 148671
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

6 1 CM D'Ingiullo Roberto 4.0 ITA | 16 B 1 | 10 N Â½ | 15 B Â½ | 18 N 0 | 4 B 1 | 0 1 | 1

2 2 CM Ferretti Carlo 5.0 ITA | 17 N 1 | 9 B 0 | 10 B 1 | 15 N 1 | 18 B 1 | 3 N 1 | 0

4 3 CM Di Chiara Mauro 4.0 ITA | 18 B 1 | 12 N 1 | 6 B Â½ | 7 N 1 | 9 N Â½ | 2 B 0 | 0

19 4 1N Petrini Alberto 2.5 ITA | 8 N Â½ | 26 B 1 | 13 N 0 | 20 B Â½ | 1 N 0 | 15 B Â½ | 0

3 5 CM Martin Tiziano 5.0 ITA | 19 N 1 | 11 B 1 | 9 N 0 | 13 B 1 | 29 N 1 | 10 B 1 | 0

9 6 CM Malano Francesco 3.5 ITA | 21 B 1 | 14 N 1 | 3 N Â½ | 9 B 0 | 13 N 1 | 0 0 | -1

12 7 CM Marguati Massimiano 3.5 ITA | 22 N 1 | 13 B Â½ | 20 N 1 | 3 B 0 | 10 N 0 | 23 B 1 | 0

7 8 1N Alaimo Cristian 4.0 ITA | 4 B Â½ | 15 N 0 | 22 B 1 | 21 N 1 | 14 B 1 | 9 B Â½ | 2

1 9 1N Manunta Andrea 5.0 ITA | 23 B 1 | 2 N 1 | 5 B 1 | 6 N 1 | 3 B Â½ | 8 N Â½ | 0

10 10 1N Ferrario Enrico 3.5 ITA | 24 N 1 | 1 B Â½ | 2 N 0 | 23 B 1 | 7 B 1 | 5 N 0 | 0

18 11 1N Crepaldi Manuele 2.5 ITA | 25 B 1 | 5 N 0 | 21 B Â½ | 14 N 0 | 26 B 1 | 18 N 0 | 0

15 12 1N Lieggi Daniele 3.0 ITA | 27 N 1 | 3 B 0 | 19 N 1 | 29 B 0 | 20 N 1 | 16 B 0 | 0

11 13 1N Gussone Claudio 3.5 ITA | 28 B 1 | 7 N Â½ | 4 B 1 | 5 N 0 | 6 B 0 | 21 N 1 | 0

13 14 2N Finamore Vito 3.5 ITA | 30 N 1 | 6 B 0 | 23 N Â½ | 11 B 1 | 8 N 0 | 19 B 1 | 0

17 15 2N Di Stefano Marco 2.5 ITA | 20 N Â½ | 8 B 1 | 1 N Â½ | 2 B 0 | 16 N 0 | 4 N Â½ | -2

8 16 1N Alemanni Marco 4.0 ITA | 1 N 0 | 20 B 0 | 27 N 1 | 24 B 1 | 15 B 1 | 12 N 1 | 0

24 17 1N Coxe Marino 2.5 ITA | 2 B 0 | 25 N 1 | 29 B 0 | 26 N Â½ | 21 B 0 | 28 N 1 | 0

5 18 1N Barcellona Antonino 4.0 ITA | 3 N 0 | 24 B 1 | 26 N 1 | 1 B 1 | 2 N 0 | 11 B 1 | 0

23 19 2N Trentanove Paolo 2.5 ITA | 5 B 0 | 28 N 1 | 12 B 0 | 25 N Â½ | 0 1 | 14 N 0 | -1

25 20 2N Godino Marco 2.0 ITA | 15 B Â½ | 16 N 1 | 7 B 0 | 4 N Â½ | 12 B 0 | 0 0 | 1

21 21 2N Perez Morad Susana 2.5 ITA | 6 N 0 | 27 B 1 | 11 N Â½ | 8 B 0 | 17 N 1 | 13 B 0 | 0

16 22 2N Salerno Carmine 3.0 ITA | 7 B 0 | 29 N 0 | 8 N 0 | 30 B 1 | 27 N 1 | 0 1 | -1

20 23 3N Sapone Luigi 2.5 ITA | 9 N 0 | 30 B 1 | 14 B Â½ | 10 N 0 | 25 B 1 | 7 N 0 | 0

26 24 2N Saggiorato Diego 2.0 ITA | 10 B 0 | 18 N 0 | 28 B 1 | 16 N 0 | 0 0 | 27 B 1 | 1

27 25 2N Cadario Mario 1.5 ITA | 11 N 0 | 17 B 0 | 30 N 1 | 19 B Â½ | 23 N 0 | 26 B 0 | 0

22 26 3N Petrini Emanuela 2.5 ITA | 29 B 1 | 4 N 0 | 18 B 0 | 17 B Â½ | 11 N 0 | 25 N 1 | 0

28 27 3N Bruno Rocco 1.0 ITA | 12 B 0 | 21 N 0 | 16 B 0 | 28 N 1 | 22 B 0 | 24 N 0 | 0

29 28 NC Gionco Mario 1.0 ITA | 13 N 0 | 19 B 0 | 24 N 0 | 27 B 0 | 30 N 1 | 17 B 0 | 0

14 29 NC Petrini Davide 3.0 ITA | 26 N 0 | 22 B 1 | 17 N 1 | 12 N 1 | 5 B 0 | 0 0 | -1

30 30 NC Gaudenzi Mauro 1.0 ITA | 14 B 0 | 23 N 0 | 25 B 0 | 22 N 0 | 28 B 0 | 0 1 | 1
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42Â° TORNEO SAN MATTEO (1611016A)
nichelino - 30-09-2016 - 11-11-2016

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 1N Alaimo Cristian ITA 1904 6 4.00 4.22 -0.22 1738.001863 1997 M 2803106 155790

16 1N Alemanni Marco ITA 1703 6 4.00 3.01 0.99 1711.671837 1951 M 2811893 110467

18 1N Barcellona Antonino ITA 1683 6 4.00 2.09 1.91 1821.001946 1970 M 840874 104313

27 3N Bruno Rocco ITA 1514 5 0.00 1.64 -1.64 1612.671365 1968 M 2823573 162965

25 2N Cadario Mario ITA 1558 6 1.50 2.75 -1.25 1582.001389 1938 M 840882 100775

17 1N Coxe Marino ITA 1698 5 1.50 2.97 -1.47 1603.001571 1951 M 840904 100768

11 1N Crepaldi Manuele ITA 1783 6 2.50 3.85 -1.35 1672.831616 1975 M 835080 104309

1 CM D'Ingiullo Roberto ITA 2060 5 3.00 4.16 -1.16 1771.601844 1981 M 815349 100764

3 CM Di Chiara Mauro ITA 1943 6 4.00 3.64 0.36 1858.831984 1980 M 825034 120599

15 2N Di Stefano Marco ITA 1721 6 2.50 1.89 0.61 1876.171820 1965 M 857408 129589

10 1N Ferrario Enrico ITA 1832 6 3.50 2.88 0.62 1842.001899 1957 M 821489 111185

2 CM Ferretti Carlo ITA 2025 6 5.00 4.68 0.32 1790.832064 1971 M 827975 103252

14 2N Finamore Vito ITA 1728 6 3.50 3.16 0.34 1678.501736 1987 M 2819100 161855

30 NC Gaudenzi Mauro ITA 1221 4 0.00 0.41 -0.41 1579.20874 1955 M 897540 114177

20 2N Godino Marco ITA 1646 5 2.00 1.52 0.48 1800.801729 1962 M 2801820 100772

13 1N Gussone Claudio ITA 1743 5 2.50 1.78 0.72 1786.001868 1941 M 818291 104826

12 1N Lieggi Daniele ITA 1757 6 3.00 3.77 -0.77 1652.171653 1977 M 836109 104314

6 CM Malano Francesco ITA 1916 5 3.50 3.36 0.14 1777.801927 1947 M 805793 102185

9 1N Manunta Andrea ITA 1868 6 5.00 2.85 2.15 1879.832153 1973 M 892513 149696

7 CM Marguati Massimiano ITA 1904 6 3.50 4.33 -0.83 1720.331778 1974 M 826910 104725

5 CM Martin Tiziano ITA 1918 6 5.00 4.32 0.68 1722.171996 1959 M 816450 109529

21 2N Perez Morad Susana ITA 1607 6 2.50 1.89 0.61 1759.671703 1977 F 2818294 161799

4 1N Petrini Alberto ITA 1919 6 2.50 4.06 -1.56 1769.501713 1964 M 857424 100143

29 NC Petrini Davide ITA 1433 5 3.00 1.04 1.96 1700.201773 2003 M 2803122 152593

26 3N Petrini Emanuela ITA 1543 6 2.50 2.02 0.48 1679.001622 2003 F 2803130 152594

24 2N Saggiorato Diego ITA 1572 4 1.00 1.43 -0.43 1636.801595 1974 M 2831533 166561

22 2N Salerno Carmine ITA 1585 5 2.00 2.46 -0.46 1595.201524 1967 M 891134 144296

23 3N Sapone Luigi ITA 1573 6 2.50 2.15 0.35 1685.171629 1950 M 2843272 100804

19 2N Trentanove Paolo ITA 1674 4 0.50 1.67 -1.17 1682.601564 1966 M 2825720 148671
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42Â° TORNEO SAN MATTEO (1611016A)
nichelino - 30-09-2016 - 11-11-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

28 NC Gionco Mario ITA 1452 0 0.00 2.10 -1.1 -33 1570.331170 1967 M 166030
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42Â° TORNEO SAN MATTEO (1611016A)
nichelino - 30-09-2016 - 11-11-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM D'Ingiullo Roberto ITA 2060   |  16 1N Alemanni Marco ITA 1703 1 - 0

2 17 1N Coxe Marino ITA 1698   |  2 CM Ferretti Carlo ITA 2025 0 - 1

3 3 CM Di Chiara Mauro ITA 1943   |  18 1N Barcellona Antonino ITA 1683 1 - 0

4 8 1N Alaimo Cristian ITA 1904   |  4 1N Petrini Alberto ITA 1919 Â½ - Â½

5 19 2N Trentanove Paolo ITA 1674   |  5 CM Martin Tiziano ITA 1918 0 - 1

6 6 CM Malano Francesco ITA 1916   |  21 2N Perez Morad Susana ITA 1607 1 - 0

7 22 2N Salerno Carmine ITA 1585   |  7 CM Marguati Massimiano ITA 1904 0 - 1

8 9 1N Manunta Andrea ITA 1868   |  23 3N Sapone Luigi ITA 1573 1 - 0

9 24 2N Saggiorato Diego ITA 1572   |  10 1N Ferrario Enrico ITA 1832 0 - 1

10 11 1N Crepaldi Manuele ITA 1783   |  25 2N Cadario Mario ITA 1558 1 - 0

11 27 3N Bruno Rocco ITA 1514   |  12 1N Lieggi Daniele ITA 1757 0 - 1

12 13 1N Gussone Claudio ITA 1743   |  28 NC Gionco Mario ITA 1452 1 - 0

13 30 NC Gaudenzi Mauro ITA 1221   |  14 2N Finamore Vito ITA 1728 0 - 1

14 20 2N Godino Marco ITA 1646   |  15 2N Di Stefano Marco ITA 1721 Â½ - Â½

15 26 3N Petrini Emanuela ITA 1543   |  29 NC Petrini Davide ITA 1433 1 - 0
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42Â° TORNEO SAN MATTEO (1611016A)
nichelino - 30-09-2016 - 11-11-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Ferrario Enrico 1 ITA 1832   |  1 CM D'Ingiullo Roberto 1 ITA 2060 Â½ - Â½

2 2 CM Ferretti Carlo 1 ITA 2025   |  9 1N Manunta Andrea 1 ITA 1868 0 - 1

3 12 1N Lieggi Daniele 1 ITA 1757   |  3 CM Di Chiara Mauro 1 ITA 1943 0 - 1

4 5 CM Martin Tiziano 1 ITA 1918   |  11 1N Crepaldi Manuele 1 ITA 1783 1 - 0

5 14 2N Finamore Vito 1 ITA 1728   |  6 CM Malano Francesco 1 ITA 1916 0 - 1

6 7 CM Marguati Massimiano 1 ITA 1904   |  13 1N Gussone Claudio 1 ITA 1743 Â½ - Â½

7 4 1N Petrini Alberto 0.5 ITA 1919   |  26 3N Petrini Emanuela 1 ITA 1543 1 - 0

8 15 2N Di Stefano Marco 0.5 ITA 1721   |  8 1N Alaimo Cristian 0.5 ITA 1904 1 - 0

9 16 1N Alemanni Marco 0 ITA 1703   |  20 2N Godino Marco 0.5 ITA 1646 0 - 1

10 25 2N Cadario Mario 0 ITA 1558   |  17 1N Coxe Marino 0 ITA 1698 0 - 1

11 18 1N Barcellona Antonino 0 ITA 1683   |  24 2N Saggiorato Diego 0 ITA 1572 1 - 0

12 28 NC Gionco Mario 0 ITA 1452   |  19 2N Trentanove Paolo 0 ITA 1674 0 - 1

13 21 2N Perez Morad Susana 0 ITA 1607   |  27 3N Bruno Rocco 0 ITA 1514 1 - 0

14 29 NC Petrini Davide 0 ITA 1433   |  22 2N Salerno Carmine 0 ITA 1585 1 - 0

15 23 3N Sapone Luigi 0 ITA 1573   |  30 NC Gaudenzi Mauro 0 ITA 1221 1 - 0
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42Â° TORNEO SAN MATTEO (1611016A)
nichelino - 30-09-2016 - 11-11-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Di Chiara Mauro 2 ITA 1943   |  6 CM Malano Francesco 2 ITA 1916 Â½ - Â½

2 9 1N Manunta Andrea 2 ITA 1868   |  5 CM Martin Tiziano 2 ITA 1918 1 - 0

3 1 CM D'Ingiullo Roberto 1.5 ITA 2060   |  15 2N Di Stefano Marco 1.5 ITA 1721 Â½ - Â½

4 13 1N Gussone Claudio 1.5 ITA 1743   |  4 1N Petrini Alberto 1.5 ITA 1919 1 - 0

5 20 2N Godino Marco 1.5 ITA 1646   |  7 CM Marguati Massimiano 1.5 ITA 1904 0 - 1

6 2 CM Ferretti Carlo 1 ITA 2025   |  10 1N Ferrario Enrico 1.5 ITA 1832 1 - 0

7 11 1N Crepaldi Manuele 1 ITA 1783   |  21 2N Perez Morad Susana 1 ITA 1607 Â½ - Â½

8 19 2N Trentanove Paolo 1 ITA 1674   |  12 1N Lieggi Daniele 1 ITA 1757 0 - 1

9 23 3N Sapone Luigi 1 ITA 1573   |  14 2N Finamore Vito 1 ITA 1728 Â½ - Â½

10 17 1N Coxe Marino 1 ITA 1698   |  29 NC Petrini Davide 1 ITA 1433 0 - 1

11 26 3N Petrini Emanuela 1 ITA 1543   |  18 1N Barcellona Antonino 1 ITA 1683 0 - 1

12 8 1N Alaimo Cristian 0.5 ITA 1904   |  22 2N Salerno Carmine 0 ITA 1585 1 - 0

13 27 3N Bruno Rocco 0 ITA 1514   |  16 1N Alemanni Marco 0 ITA 1703 0 - 1

14 24 2N Saggiorato Diego 0 ITA 1572   |  28 NC Gionco Mario 0 ITA 1452 1 - 0

15 30 NC Gaudenzi Mauro 0 ITA 1221   |  25 2N Cadario Mario 0 ITA 1558 0 - 1
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42Â° TORNEO SAN MATTEO (1611016A)
nichelino - 30-09-2016 - 11-11-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Malano Francesco 2.5 ITA 1916   |  9 1N Manunta Andrea 3 ITA 1868 0 - 1

2 7 CM Marguati Massimiano 2.5 ITA 1904   |  3 CM Di Chiara Mauro 2.5 ITA 1943 0 - 1

3 5 CM Martin Tiziano 2 ITA 1918   |  13 1N Gussone Claudio 2.5 ITA 1743 1 - 0

4 18 1N Barcellona Antonino 2 ITA 1683   |  1 CM D'Ingiullo Roberto 2 ITA 2060 1 - 0

5 15 2N Di Stefano Marco 2 ITA 1721   |  2 CM Ferretti Carlo 2 ITA 2025 0 - 1

6 12 1N Lieggi Daniele 2 ITA 1757   |  29 NC Petrini Davide 2 ITA 1433 0 - 1

7 4 1N Petrini Alberto 1.5 ITA 1919   |  20 2N Godino Marco 1.5 ITA 1646 Â½ - Â½

8 21 2N Perez Morad Susana 1.5 ITA 1607   |  8 1N Alaimo Cristian 1.5 ITA 1904 0 - 1

9 10 1N Ferrario Enrico 1.5 ITA 1832   |  23 3N Sapone Luigi 1.5 ITA 1573 1 - 0

10 14 2N Finamore Vito 1.5 ITA 1728   |  11 1N Crepaldi Manuele 1.5 ITA 1783 1 - 0

11 16 1N Alemanni Marco 1 ITA 1703   |  24 2N Saggiorato Diego 1 ITA 1572 1 - 0

12 26 3N Petrini Emanuela 1 ITA 1543   |  17 1N Coxe Marino 1 ITA 1698 Â½ - Â½

13 25 2N Cadario Mario 1 ITA 1558   |  19 2N Trentanove Paolo 1 ITA 1674 Â½ - Â½

14 22 2N Salerno Carmine 0 ITA 1585   |  30 NC Gaudenzi Mauro 0 ITA 1221 1 - 0

15 28 NC Gionco Mario 0 ITA 1452   |  27 3N Bruno Rocco 0 ITA 1514 0 - 1
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42Â° TORNEO SAN MATTEO (1611016A)
nichelino - 30-09-2016 - 11-11-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 1N Manunta Andrea 4 ITA 1868   |  3 CM Di Chiara Mauro 3.5 ITA 1943 Â½ - Â½

2 2 CM Ferretti Carlo 3 ITA 2025   |  18 1N Barcellona Antonino 3 ITA 1683 1 - 0

3 29 NC Petrini Davide 3 ITA 1433   |  5 CM Martin Tiziano 3 ITA 1918 0 - 1

4 13 1N Gussone Claudio 2.5 ITA 1743   |  6 CM Malano Francesco 2.5 ITA 1916 0 - 1

5 10 1N Ferrario Enrico 2.5 ITA 1832   |  7 CM Marguati Massimiano 2.5 ITA 1904 1 - 0

6 8 1N Alaimo Cristian 2.5 ITA 1904   |  14 2N Finamore Vito 2.5 ITA 1728 1 - 0

7 1 CM D'Ingiullo Roberto 2 ITA 2060   |  4 1N Petrini Alberto 2 ITA 1919 1 - 0

8 20 2N Godino Marco 2 ITA 1646   |  12 1N Lieggi Daniele 2 ITA 1757 0 - 1

9 16 1N Alemanni Marco 2 ITA 1703   |  15 2N Di Stefano Marco 2 ITA 1721 1 - 0

10 11 1N Crepaldi Manuele 1.5 ITA 1783   |  26 3N Petrini Emanuela 1.5 ITA 1543 1 - 0

11 17 1N Coxe Marino 1.5 ITA 1698   |  21 2N Perez Morad Susana 1.5 ITA 1607 0 - 1

12 23 3N Sapone Luigi 1.5 ITA 1573   |  25 2N Cadario Mario 1.5 ITA 1558 1 - 0

13 27 3N Bruno Rocco 1 ITA 1514   |  22 2N Salerno Carmine 1 ITA 1585 0 - 1

14 30 NC Gaudenzi Mauro 0 ITA 1221   |  28 NC Gionco Mario 0 ITA 1452 0 - 1

15 19 2N Trentanove Paolo 1.5 ITA 1674   |  1 - F

16 24 2N Saggiorato Diego 1 ITA 1572   |  0 - F
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42Â° TORNEO SAN MATTEO (1611016A)
nichelino - 30-09-2016 - 11-11-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Alaimo Cristian 3.5 ITA 1904   |  9 1N Manunta Andrea 4.5 ITA 1868 Â½ - Â½

2 3 CM Di Chiara Mauro 4 ITA 1943   |  2 CM Ferretti Carlo 4 ITA 2025 0 - 1

3 5 CM Martin Tiziano 4 ITA 1918   |  10 1N Ferrario Enrico 3.5 ITA 1832 1 - 0

4 12 1N Lieggi Daniele 3 ITA 1757   |  16 1N Alemanni Marco 3 ITA 1703 0 - 1

5 18 1N Barcellona Antonino 3 ITA 1683   |  11 1N Crepaldi Manuele 2.5 ITA 1783 1 - 0

6 7 CM Marguati Massimiano 2.5 ITA 1904   |  23 3N Sapone Luigi 2.5 ITA 1573 1 - 0

7 21 2N Perez Morad Susana 2.5 ITA 1607   |  13 1N Gussone Claudio 2.5 ITA 1743 0 - 1

8 14 2N Finamore Vito 2.5 ITA 1728   |  19 2N Trentanove Paolo 2.5 ITA 1674 1 - 0

9 4 1N Petrini Alberto 2 ITA 1919   |  15 2N Di Stefano Marco 2 ITA 1721 Â½ - Â½

10 25 2N Cadario Mario 1.5 ITA 1558   |  26 3N Petrini Emanuela 1.5 ITA 1543 0 - 1

11 28 NC Gionco Mario 1 ITA 1452   |  17 1N Coxe Marino 1.5 ITA 1698 0 - 1

12 24 2N Saggiorato Diego 1 ITA 1572   |  27 3N Bruno Rocco 1 ITA 1514 1 - 0

13 6 CM Malano Francesco 3.5 ITA 1916   |  0 - F

14 1 CM D'Ingiullo Roberto 3 ITA 2060   |  1 - F

15 29 NC Petrini Davide 3 ITA 1433   |  0 - F

16 20 2N Godino Marco 2 ITA 1646   |  0 - F

17 22 2N Salerno Carmine 2 ITA 1585   |  1 - F

18 30 NC Gaudenzi Mauro 0 ITA 1221   |  1 - F

FSI - 42Â° TORNEO SAN MATTEO (1611016A) - nichelino - 30-09-2016 - 11-11-2016 - Pag. 12/21



T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

42Â° TORNEO SAN MATTEO (1611016A)
nichelino - 30-09-2016 - 11-11-2016

1 D'Ingiullo Roberto
CM ITA   Elo FIDE: 2060 Perf: 1844 Media: 1771.60 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Alemanni Marco ITA 1703 357 0.89 1 1 1

2 N 10 1N Ferrario Enrico ITA 1832 228 0.79 Â½ 1 1

3 B 15 2N Di Stefano Marco ITA 1721 339 0.88 Â½ 1 1

4 N 18 1N Barcellona Antonino ITA 1683 377 0.91 0 1 1

5 B 4 1N Petrini Alberto ITA 1919 141 0.69 1 2 2

6 0 1 F 2 3

4.16 2 3

2 Ferretti Carlo
CM ITA   Elo FIDE: 2025 Perf: 2064 Media: 1790.83 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Coxe Marino ITA 1698 327 0.87 1 1 1

2 B 9 1N Manunta Andrea ITA 1868 157 0.71 0 1 1

3 B 10 1N Ferrario Enrico ITA 1832 193 0.75 1 2 2

4 N 15 2N Di Stefano Marco ITA 1721 304 0.86 1 3 3

5 B 18 1N Barcellona Antonino ITA 1683 342 0.88 1 4 4

6 N 3 CM Di Chiara Mauro ITA 1943 82 0.61 1 5 5

4.68 5 5

3 Di Chiara Mauro
CM ITA   Elo FIDE: 1943 Perf: 1984 Media: 1858.83 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Barcellona Antonino ITA 1683 260 0.82 1 1 1

2 N 12 1N Lieggi Daniele ITA 1757 186 0.74 1 2 2

3 B 6 CM Malano Francesco ITA 1916 27 0.54 Â½ 2 2

4 N 7 CM Marguati Massimiano ITA 1904 39 0.55 1 3 3

5 N 9 1N Manunta Andrea ITA 1868 75 0.6 Â½ 3 3

6 B 2 CM Ferretti Carlo ITA 2025 -82 0.39 0 3 3

3.64 3 3

4 Petrini Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1919 Perf: 1713 Media: 1769.50 W-We: -1.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Alaimo Cristian ITA 1904 15 0.52 Â½ 0 0

2 B 26 3N Petrini Emanuela ITA 1543 376 0.91 1 1 1

3 N 13 1N Gussone Claudio ITA 1743 176 0.73 0 1 1

4 B 20 2N Godino Marco ITA 1646 273 0.83 Â½ 1 1

5 N 1 CM D'Ingiullo Roberto ITA 2060 -141 0.31 0 1 1

6 B 15 2N Di Stefano Marco ITA 1721 198 0.76 Â½ 1 1

4.06 1 1
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42Â° TORNEO SAN MATTEO (1611016A)
nichelino - 30-09-2016 - 11-11-2016

5 Martin Tiziano
CM ITA   Elo FIDE: 1918 Perf: 1996 Media: 1722.17 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Trentanove Paolo ITA 1674 244 0.8 1 1 1

2 B 11 1N Crepaldi Manuele ITA 1783 135 0.68 1 2 2

3 N 9 1N Manunta Andrea ITA 1868 50 0.57 0 2 2

4 B 13 1N Gussone Claudio ITA 1743 175 0.73 1 3 3

5 N 29 NC Petrini Davide ITA 1433 485 0.92 1 4 4

6 B 10 1N Ferrario Enrico ITA 1832 86 0.62 1 5 5

4.32 5 5

6 Malano Francesco
CM ITA   Elo FIDE: 1916 Perf: 1927 Media: 1777.80 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Perez Morad Susana ITA 1607 309 0.86 1 1 1

2 N 14 2N Finamore Vito ITA 1728 188 0.74 1 2 2

3 N 3 CM Di Chiara Mauro ITA 1943 -27 0.46 Â½ 2 2

4 B 9 1N Manunta Andrea ITA 1868 48 0.57 0 2 2

5 N 13 1N Gussone Claudio ITA 1743 173 0.73 1 3 3

6 0 0 F 3 3

3.36 3 3

7 Marguati Massimiano
CM ITA   Elo FIDE: 1904 Perf: 1778 Media: 1720.33 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Salerno Carmine ITA 1585 319 0.87 1 1 1

2 B 13 1N Gussone Claudio ITA 1743 161 0.71 Â½ 1 1

3 N 20 2N Godino Marco ITA 1646 258 0.82 1 2 2

4 B 3 CM Di Chiara Mauro ITA 1943 -39 0.45 0 2 2

5 N 10 1N Ferrario Enrico ITA 1832 72 0.6 0 2 2

6 B 23 3N Sapone Luigi ITA 1573 331 0.88 1 3 3

4.33 3 3

8 Alaimo Cristian
1N ITA   Elo FIDE: 1904 Perf: 1863 Media: 1738.00 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Petrini Alberto ITA 1919 -15 0.48 Â½ 0 0

2 N 15 2N Di Stefano Marco ITA 1721 183 0.74 0 0 0

3 B 22 2N Salerno Carmine ITA 1585 319 0.87 1 1 1

4 N 21 2N Perez Morad Susana ITA 1607 297 0.85 1 2 2

5 B 14 2N Finamore Vito ITA 1728 176 0.73 1 3 3

6 B 9 1N Manunta Andrea ITA 1868 36 0.55 Â½ 3 3

4.22 3 3
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42Â° TORNEO SAN MATTEO (1611016A)
nichelino - 30-09-2016 - 11-11-2016

9 Manunta Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1868 Perf: 2153 Media: 1879.83 W-We: 2.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 3N Sapone Luigi ITA 1573 295 0.85 1 1 1

2 N 2 CM Ferretti Carlo ITA 2025 -157 0.29 1 2 2

3 B 5 CM Martin Tiziano ITA 1918 -50 0.43 1 3 3

4 N 6 CM Malano Francesco ITA 1916 -48 0.43 1 4 4

5 B 3 CM Di Chiara Mauro ITA 1943 -75 0.4 Â½ 4 4

6 N 8 1N Alaimo Cristian ITA 1904 -36 0.45 Â½ 4 4

2.85 4 4

10 Ferrario Enrico
1N ITA   Elo FIDE: 1832 Perf: 1899 Media: 1842.00 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Saggiorato Diego ITA 1572 260 0.82 1 1 1

2 B 1 CM D'Ingiullo Roberto ITA 2060 -228 0.21 Â½ 1 1

3 N 2 CM Ferretti Carlo ITA 2025 -193 0.25 0 1 1

4 B 23 3N Sapone Luigi ITA 1573 259 0.82 1 2 2

5 B 7 CM Marguati Massimiano ITA 1904 -72 0.4 1 3 3

6 N 5 CM Martin Tiziano ITA 1918 -86 0.38 0 3 3

2.88 3 3

11 Crepaldi Manuele
1N ITA   Elo FIDE: 1783 Perf: 1616 Media: 1672.83 W-We: -1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Cadario Mario ITA 1558 225 0.78 1 1 1

2 N 5 CM Martin Tiziano ITA 1918 -135 0.32 0 1 1

3 B 21 2N Perez Morad Susana ITA 1607 176 0.73 Â½ 1 1

4 N 14 2N Finamore Vito ITA 1728 55 0.58 0 1 1

5 B 26 3N Petrini Emanuela ITA 1543 240 0.8 1 2 2

6 N 18 1N Barcellona Antonino ITA 1683 100 0.64 0 2 2

3.85 2 2

12 Lieggi Daniele
1N ITA   Elo FIDE: 1757 Perf: 1653 Media: 1652.17 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 3N Bruno Rocco ITA 1514 243 0.8 1 1 1

2 B 3 CM Di Chiara Mauro ITA 1943 -186 0.26 0 1 1

3 N 19 2N Trentanove Paolo ITA 1674 83 0.61 1 2 2

4 B 29 NC Petrini Davide ITA 1433 324 0.87 0 2 2

5 N 20 2N Godino Marco ITA 1646 111 0.65 1 3 3

6 B 16 1N Alemanni Marco ITA 1703 54 0.58 0 3 3

3.77 3 3
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nichelino - 30-09-2016 - 11-11-2016

13 Gussone Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1743 Perf: 1868 Media: 1786.00 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Gionco Mario ITA 1452 1 0 1

2 N 7 CM Marguati Massimiano ITA 1904 -161 0.29 Â½ 0 1

3 B 4 1N Petrini Alberto ITA 1919 -176 0.27 1 1 2

4 N 5 CM Martin Tiziano ITA 1918 -175 0.27 0 1 2

5 B 6 CM Malano Francesco ITA 1916 -173 0.27 0 1 2

6 N 21 2N Perez Morad Susana ITA 1607 136 0.68 1 2 3

1.78 2 3

14 Finamore Vito
2N ITA   Elo FIDE: 1728 Perf: 1736 Media: 1678.50 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Gaudenzi Mauro ITA 1221 507 0.92 1 1 1

2 B 6 CM Malano Francesco ITA 1916 -188 0.26 0 1 1

3 N 23 3N Sapone Luigi ITA 1573 155 0.71 Â½ 1 1

4 B 11 1N Crepaldi Manuele ITA 1783 -55 0.42 1 2 2

5 N 8 1N Alaimo Cristian ITA 1904 -176 0.27 0 2 2

6 B 19 2N Trentanove Paolo ITA 1674 54 0.58 1 3 3

3.16 3 3

15 Di Stefano Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1721 Perf: 1820 Media: 1876.17 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Godino Marco ITA 1646 75 0.6 Â½ 0 0

2 B 8 1N Alaimo Cristian ITA 1904 -183 0.26 1 1 1

3 N 1 CM D'Ingiullo Roberto ITA 2060 -339 0.12 Â½ 1 1

4 B 2 CM Ferretti Carlo ITA 2025 -304 0.14 0 1 1

5 N 16 1N Alemanni Marco ITA 1703 18 0.53 0 1 1

6 N 4 1N Petrini Alberto ITA 1919 -198 0.24 Â½ 1 1

1.89 1 1

16 Alemanni Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1703 Perf: 1837 Media: 1711.67 W-We: 0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM D'Ingiullo Roberto ITA 2060 -357 0.11 0 0 0

2 B 20 2N Godino Marco ITA 1646 57 0.58 0 0 0

3 N 27 3N Bruno Rocco ITA 1514 189 0.75 1 1 1

4 B 24 2N Saggiorato Diego ITA 1572 131 0.68 1 2 2

5 B 15 2N Di Stefano Marco ITA 1721 -18 0.47 1 3 3

6 N 12 1N Lieggi Daniele ITA 1757 -54 0.42 1 4 4

3.01 4 4
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nichelino - 30-09-2016 - 11-11-2016

17 Coxe Marino
1N ITA   Elo FIDE: 1698 Perf: 1571 Media: 1603.00 W-We: -1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Ferretti Carlo ITA 2025 -327 0.13 0 0 0

2 N 25 2N Cadario Mario ITA 1558 140 0.69 1 1 1

3 B 29 NC Petrini Davide ITA 1433 265 0.82 0 1 1

4 N 26 3N Petrini Emanuela ITA 1543 155 0.71 Â½ 1 1

5 B 21 2N Perez Morad Susana ITA 1607 91 0.62 0 1 1

6 N 28 NC Gionco Mario ITA 1452 1 1 2

2.97 1 2

18 Barcellona Antonino
1N ITA   Elo FIDE: 1683 Perf: 1946 Media: 1821.00 W-We: 1.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Di Chiara Mauro ITA 1943 -260 0.18 0 0 0

2 B 24 2N Saggiorato Diego ITA 1572 111 0.65 1 1 1

3 N 26 3N Petrini Emanuela ITA 1543 140 0.69 1 2 2

4 B 1 CM D'Ingiullo Roberto ITA 2060 -377 0.09 1 3 3

5 N 2 CM Ferretti Carlo ITA 2025 -342 0.12 0 3 3

6 B 11 1N Crepaldi Manuele ITA 1783 -100 0.36 1 4 4

2.09 4 4

19 Trentanove Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1674 Perf: 1564 Media: 1682.60 W-We: -1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Martin Tiziano ITA 1918 -244 0.2 0 0 0

2 N 28 NC Gionco Mario ITA 1452 1 0 1

3 B 12 1N Lieggi Daniele ITA 1757 -83 0.39 0 0 1

4 N 25 2N Cadario Mario ITA 1558 116 0.66 Â½ 0 1

5 0 1 F 0 2

6 N 14 2N Finamore Vito ITA 1728 -54 0.42 0 0 2

1.67 0 2

20 Godino Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1646 Perf: 1729 Media: 1800.80 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Di Stefano Marco ITA 1721 -75 0.4 Â½ 0 0

2 N 16 1N Alemanni Marco ITA 1703 -57 0.42 1 1 1

3 B 7 CM Marguati Massimiano ITA 1904 -258 0.18 0 1 1

4 N 4 1N Petrini Alberto ITA 1919 -273 0.17 Â½ 1 1

5 B 12 1N Lieggi Daniele ITA 1757 -111 0.35 0 1 1

6 0 0 F 1 1

1.52 1 1
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21 Perez Morad Susana
2N ITA   Elo FIDE: 1607 Perf: 1703 Media: 1759.67 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Malano Francesco ITA 1916 -309 0.14 0 0 0

2 B 27 3N Bruno Rocco ITA 1514 93 0.63 1 1 1

3 N 11 1N Crepaldi Manuele ITA 1783 -176 0.27 Â½ 1 1

4 B 8 1N Alaimo Cristian ITA 1904 -297 0.15 0 1 1

5 N 17 1N Coxe Marino ITA 1698 -91 0.38 1 2 2

6 B 13 1N Gussone Claudio ITA 1743 -136 0.32 0 2 2

1.89 2 2

22 Salerno Carmine
2N ITA   Elo FIDE: 1585 Perf: 1524 Media: 1595.20 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Marguati Massimiano ITA 1904 -319 0.13 0 0 0

2 N 29 NC Petrini Davide ITA 1433 152 0.7 0 0 0

3 N 8 1N Alaimo Cristian ITA 1904 -319 0.13 0 0 0

4 B 30 NC Gaudenzi Mauro ITA 1221 364 0.9 1 1 1

5 N 27 3N Bruno Rocco ITA 1514 71 0.6 1 2 2

6 0 1 F 2 3

2.46 2 3

23 Sapone Luigi
3N ITA   Elo FIDE: 1573 Perf: 1629 Media: 1685.17 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Manunta Andrea ITA 1868 -295 0.15 0 0 0

2 B 30 NC Gaudenzi Mauro ITA 1221 352 0.89 1 1 1

3 B 14 2N Finamore Vito ITA 1728 -155 0.29 Â½ 1 1

4 N 10 1N Ferrario Enrico ITA 1832 -259 0.18 0 1 1

5 B 25 2N Cadario Mario ITA 1558 15 0.52 1 2 2

6 N 7 CM Marguati Massimiano ITA 1904 -331 0.12 0 2 2

2.15 2 2

24 Saggiorato Diego
2N ITA   Elo FIDE: 1572 Perf: 1595 Media: 1636.80 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Ferrario Enrico ITA 1832 -260 0.18 0 0 0

2 N 18 1N Barcellona Antonino ITA 1683 -111 0.35 0 0 0

3 B 28 NC Gionco Mario ITA 1452 1 0 1

4 N 16 1N Alemanni Marco ITA 1703 -131 0.32 0 0 1

5 0 0 F 0 1

6 B 27 3N Bruno Rocco ITA 1514 58 0.58 1 1 2

1.43 1 2
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25 Cadario Mario
2N ITA   Elo FIDE: 1558 Perf: 1389 Media: 1582.00 W-We: -1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Crepaldi Manuele ITA 1783 -225 0.22 0 0 0

2 B 17 1N Coxe Marino ITA 1698 -140 0.31 0 0 0

3 N 30 NC Gaudenzi Mauro ITA 1221 337 0.88 1 1 1

4 B 19 2N Trentanove Paolo ITA 1674 -116 0.34 Â½ 1 1

5 N 23 3N Sapone Luigi ITA 1573 -15 0.48 0 1 1

6 B 26 3N Petrini Emanuela ITA 1543 15 0.52 0 1 1

2.75 1 1

26 Petrini Emanuela
3N ITA   Elo FIDE: 1543 Perf: 1622 Media: 1679.00 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Petrini Davide ITA 1433 110 0.65 1 1 1

2 N 4 1N Petrini Alberto ITA 1919 -376 0.09 0 1 1

3 B 18 1N Barcellona Antonino ITA 1683 -140 0.31 0 1 1

4 B 17 1N Coxe Marino ITA 1698 -155 0.29 Â½ 1 1

5 N 11 1N Crepaldi Manuele ITA 1783 -240 0.2 0 1 1

6 N 25 2N Cadario Mario ITA 1558 -15 0.48 1 2 2

2.02 2 2

27 Bruno Rocco
3N ITA   Elo FIDE: 1514 Perf: 1365 Media: 1612.67 W-We: -1.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Lieggi Daniele ITA 1757 -243 0.2 0 0 0

2 N 21 2N Perez Morad Susana ITA 1607 -93 0.37 0 0 0

3 B 16 1N Alemanni Marco ITA 1703 -189 0.25 0 0 0

4 N 28 NC Gionco Mario ITA 1452 1 0 1

5 B 22 2N Salerno Carmine ITA 1585 -71 0.4 0 0 1

6 N 24 2N Saggiorato Diego ITA 1572 -58 0.42 0 0 1

1.64 0 1

28 Gionco Mario
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: -33 Perf: 1170 Media: 1570.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Gussone Claudio ITA 1743 -291 0.15 0 0 0

2 B 19 2N Trentanove Paolo ITA 1674 -222 0.22 0 0 0

3 N 24 2N Saggiorato Diego ITA 1572 -120 0.34 0 0 0

4 B 27 3N Bruno Rocco ITA 1514 -62 0.41 0 0 0

5 N 30 NC Gaudenzi Mauro ITA 1221 231 0.79 1 1 1

6 B 17 1N Coxe Marino ITA 1698 -246 0.19 0 1 1

2.1 1 1
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29 Petrini Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1433 Perf: 1773 Media: 1700.20 W-We: 1.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 3N Petrini Emanuela ITA 1543 -110 0.35 0 0 0

2 B 22 2N Salerno Carmine ITA 1585 -152 0.3 1 1 1

3 N 17 1N Coxe Marino ITA 1698 -265 0.18 1 2 2

4 N 12 1N Lieggi Daniele ITA 1757 -324 0.13 1 3 3

5 B 5 CM Martin Tiziano ITA 1918 -485 0.08 0 3 3

6 0 0 F 3 3

1.04 3 3

30 Gaudenzi Mauro
NC ITA   Elo FIDE: 1221 Perf: 874 Media: 1579.20 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Finamore Vito ITA 1728 -507 0.08 0 0 0

2 N 23 3N Sapone Luigi ITA 1573 -352 0.11 0 0 0

3 B 25 2N Cadario Mario ITA 1558 -337 0.12 0 0 0

4 N 22 2N Salerno Carmine ITA 1585 -364 0.1 0 0 0

5 B 28 NC Gionco Mario ITA 1452 0 0 0

6 0 1 F 0 1

0.41 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

28 NC Gionco Mario ITA 6 1.0 1570 1297 1452 1967 M 166030
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